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פרוטוקול אסיפה כללית מס' 46, אספת חירום של אגודת הסטודנטים והסטודנטיות במכללת 

אורנים

שנערכה ביום רביעי,  18 באוקטובר 2023

מקום ושעה: בזום, בשעה 18:00.

נוכחים (חברי מועצה מכהנים):

יו ר אגודת הסטודנטים והסטודנטיות במכללת אורנים          לירן בסון. .1

סיו ר אגודת הסטודנטים והסטודנטיות במכללת אורנים       שובל בן עבו. .2

נציגת החוג לספרות ומבע יצירתי                                             מיה גנוט ברזילי. .3

נציגת החוג לחינוך מיוחד                                                          מור גלובין. .4

נציגת החוג לחינוך מיוחד                                                          שני אבל. .5

נציג החוג להוראת השפה הערבית                                             יחיא עזירי. .6

נציגת החוג לאזרחות ולימודי דמוקרטיה והחוג לסוציולוגיה  ענבל מצנר. .7

נציג החוג לאזרחות ולימודי דמוקרטיה והחוג לסוציולוגיה     טל מרודס-זקס. .8

נציגת החוג להיסטוריה, מחשבת ישראל ולימודי ארץ ישראל  ליטל שושן. .9

נציגת החוג לחינוך                                                                     מאיה גפני. .10

נציג החוג לחינוך חברתי קהילתי                                         אור יצחק הרשקוביץ. .11

נציג החוג לתקשורת                                                               אופיר דקל. .12

נציגת החוג לחינוך חברתי קהילתי                                         רשא חלאילי .13

נציגת החוג לגיל הרך                                                              בר סידון. .14

נציג החוג לאנגלית – שפה וספרות                                         צוף רון. .15

נציגת החוג למתמטיקה, פיזיקה ומדעי המחשב                    בתאל כהן. .16

נציגת החוג לאומנות                                                              וופא מוסא. .17
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נציגת החוג לביולוגיה                                                            שיר בן חיים. .18

סך הכל 18 חברים, מתוכם 0 באמצעות כתבי הצבעה, מתוך 19 חברי מועצה מכהנים, אשר מהווים

את הקוורום הדרוש. 

אורחים: קארינה רייטר – יו ר ועדת ביקורת, אלון באום – חבר ועד ביקורת, אריאנה חייט – מזכירת הוועד 

המנהל, יסמין אנשל – מנכ"ל, ליבר עובדיה – רמ"ח מעורבות ותרבות וזיו קרויטורו – רמ"ח דוברות 

והסברה.

נעדרו:

נציג החוג לגיאוגרפיה ולימודי סביבה                                   אריאל שרביט. .19

נציגת החוג ללשון עברית                                                      ליאורה קורולוב. .20

נציג החוג לחינוך חברתי קהילתי                                          איתי שמואל. .21

יו"ר האסיפה: לירן בסון

על סדר היום:

שיח על אירוע פתיחת שנה ועדכון תקציבי 18:00-18:30 .1

עמדת האגודה על המצב המדיני וגינויי תמיכה בטרור 18:30-19:15 .2

עדכונים בעקבות המצב 19:15-19:30 .3

נקודות ועד מנהל 19:30-19:45 .4

זמן שיח – נקודות נציגי חוגים 19:45-20:00 .5
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הישיבה התחילה בשעה 18:02

לירן בסון: פותח את הישיבה, מציג את סדר היום ומהלך הישיבה. 

לירן בסון: אנחנו נמצאים בישיבת מועצה מס' 46, ישיבת חירום שאושרה על ידי ועד מנהל וועדת 

ביקורת על פי בקשת התקנון, הנוכחות בה אינה חובה, שמחים שהצטרפתם. המצב במדינה לא 

פשוט בכלל. בשבוע האחרון המדינה נמצאת במלחמה שנכפתה עלינו מארגוני טרור. קמנו ביום 

שבת למלחמה קשה, אין אדם שהשכול לא נגע בו. כולם מכירים מישהו שמכיר מישהו שנרצח. 

במקביל התחיל גיוס מילואים נרחב וגם שם לנו יש מכרים ואהובים שמאחלים להם שישמרו על 

עצמם במערכה הזו. אתמול ערכנו פגישה של הוועד המנהל ונתבקשנו לעשות דקת דומייה לזכר 

הנופלים והנרצחים.

-דקת דומייה לזכר הנרצחים-

 

לירן בסון: אני רוצה לאחל בטיחות ותודה שהצטרפתם לזום. לירן בסון מקריא סדר יום. שובל ואני 

נהיה כאן גם לאחר הישיבה, לייעץ ולעזור לכל מי שרוצה וצריך אתם לא לבד. 

לירן בסון: אירוע פתיחת שנה כרגע מבוטל, היה אמור להיות אירוע יפה עם אמנים. אנחנו מבטלים 

בגלל שאנחנו מוגבלים בימי ביטול בחוזה, נכון לכרגע אנחנו חוזרים ב5/11 כרגע ומה שחשבנו בוועד 

מנהל וועדת ביקורת שנבטל לגמרי את אירוע פתיחת שנה ואנחנו נחזור לשגרה עם אבן גדולה על 

הלב ולא תהיה הלימה בין התחושות לבין האירוע. ואנחנו רוצים לשמוע התייחסויות שלכם, איך אתם 

רואים את הדברים.

בר סידון: אני מבינה שאנחנו מדברים על אירוע פתיחת שנה למרות שיש פיל ענק בחדר ולאור מה 

שהיה בקבוצה זה מרגיש לא תואם.

שובל בן עבו: זה יגיע אנחנו כבר נגיד את הדברים ויש לנו משבצת לזה בלוז, עוד מישהו מעדיף שזה 

יהיה עכשיו?

צוף רון: אני גם מעדיפה שנתייחס קודם לדברים החשובים יותר  

לירן בסון: אני כמובן מבין אבל יש קשר לוגי בין ההחלטות ובכוונה פותחים בזה כדי לראות איזה 

פעילות עושים וככה לגבש עמדה טובה יותר, כמובן אם מישהו רוצה להתחיל ולדבר על זה אין בעיה 

בכלל.

שני אבל: עדיף שזב יהיה בסוף כי אם זה יהיה עכשיו נדבר רק על זה זה יחרוג מהזמן  

לירן בסון: אני אשמח לשמוע עוד בנושא.
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טל מרודס זקס: אני לא חושב שצריך אירוע פתיחת שנה כמובן לא מתאים אבל לדעתי לא כדאי 

שנשקע כל השנה באווירה ירודה אנחנו צריכים לזכור שגם מותר לצחוק, אני חושב שצריך אווירה 

לפחות של פתיחת שנה גם אם מצומצמת יותר אחרת מצב הרוח יהיה בלתי אפשרי וזה לתת להם 

ניצחון מהבחינה הזו.

לירן בסון: אני מסכים איתך, יש בזימון של הפגישה את הצעת התקציב ויש שם תקציב ייעודי 

לאירועים נוספים מהנים בהמשך השנה כמו פורים, מימונה וכו אני מדבר על היום שנחזור נקודתית 

ואני חושב שלא מתאים אירוע פתיחת שנה ואפשר לעשות עם הכסף דברים מדהימים אחרים.

צוף רון: הסתכלתי על התקציב לאן מנתבים 5,000 שקל לאירוע פתיחת שנה? האם יש רעיונות או 

שאנחנו מעלים רעיונות.

לירן בסון: ברגע שתתקבל החלטה על מה לעשות ועם כמה כסף נעבוד ונייצר אלטרנטיבות וזה פתוח 

לדיון בפגישה הבאה. *לירן מציג את האלטרנטיבה שעליה צוות ההנהלה חשב להפניית הכסף של 

אירוע פתיחת שנה*.

ליטל שושן: אני חושבת שזו הצעה טובה וחייב לעשות אותה כדי לכבד את המצב.

צוף רון: מסכימה באלף אחוזים.

בר סידון: אני חושבת שצריך להנכיח את המצב ולדבר עליו לפני כל הקונספט של השמחה ואירוע 

פתיחת שנה. אולי מעגלי שיח כדי לכבד את המצב, מעט לדבר עליו.

ליטל שושן: לא כולם רוצים לדבר על המצב, חלק עדיין בהלם.

שובל בן עבו: יש רעיונות שחשבנו עליהם כמו הדלקת נרות זכרון בפרגולה יחד עם סטודנטים - רעיון 

שכדאי שנוציא לפועל.

ליבר עובדיה: המחלקה שלי שינתה את פניה ואני מחפשת רעיונות חדשים.

אור יצחק הרשקוביץ: אני הייתי רוצה שיראו במהלך השנה ונהיה מגויסים לנושא הזה לאורך כל 

הזמן של השנה.

לירן בסון: אני מסכים אם תרצו אני יכול גם לפנות למכללה עם זה ולקשר בינכם שתוכלו לעשות את 

זה.
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שובל בן עבו: כרגע נצביע על אישור עדכון תקציב לאור המצב הביטחוני לשנת תשפ ד.

אושר עדכון התקציב לשנת תשפ ד. ההצבעה התקבלה ברוב קולות.

צוף רון: מה לגבי מי שלא יכול להגיע ב5.11 כי הוא במילואים?

לירן בסון: אני מבקש מהמכללה בקשות לגבי זה ואני באופן אישי אדאג למי שלא יוכל להגיע בתחילת 

הלימודים עקב מילואים אני אעש הכל בשביל זה. 

לירן בסון: המכתב שפורסם בנוגע להתנגדות לטרור אין כאן נקיטת עמדה רק תזכורת לחוק, אין 

לתמוך בארגון טרור ובטח להסיט לאלימות אני יודע שלא לכולם היה פשוט עם המכתב אבל זה לא 

דעה של הנהלה זה לא הבעת דעה רק תזכורת חשובה שאנחנו רוצים למנוע מסיטואציה כזאת 

להגיע. כל עוד האגודה לא נתנה תזכורת זו יכולים לעלות למשמעת חברי אגודה והם ירצו ייצוג 

מהאגודה. סטודנט שיעמוד לדין על דבר כזה אנחנו לא נעמוד לצידו ולא נתמוך. 

לירן מסביר את כללי השיח המכבד.

צוף רון: מה עמדת המכללה? המכתב שיצא מטעמנו מצוין אבל מה עם המכללה?

שובל בן עבו: המכללה בדעה שלנו והמכתב יצא בתיאום איתם וגם הם פרסמו מכתב דומה, המכללה 

מגלה אפס סבלנות לטרור ולהסתה לאלימות.

צוף רון: יש סטודנט בחוג אצלנו שמסית בצורה קיצונית 

לירן בסון: צריך לעשות הפרדה בין דעה להסטה לטרור לא כל דעה שאדם מביע הוא בגדר מסיט או 

תומך טרור וכל עניין נבדק לגופו מה שרלוונטי עובר למכללה ואנחנו עוקבים אחרי הטיפול. אם ימצא 

עבירה על תקנון האגודה או המכללה נפעל ביד קשה ועל הכל אנחנו עוקבים. 

ליטל שושן: אני גאה בכם! ואציין שאני פעלתי שמכללת אורנים תחדד את נהליה.

טל מרודס זקס: האם לא צריך להפנות את האנשים האלה למשטרה?

לירן בסון: הדברים לא סותרים יש גם עבירה על החוק וגם על תקנון אורנים.

שיר בן חיים: אני חושבת שהמכתב נועד להוקיע טרור והוא מכבד את כולם. אם יש תלונות על 

המכתב מן הראוי למצוא תחליף אליו – מי שהעלה את התלונות. מה לא אהבתם בניסוח? מה רציתם 

לשנות? אשמח לקבל תשובה.

רשא חאלילי: יש הבדל בין אדם שמדבר עובדות ודעות, לאור מה שהיה בטכניון שהוא לא פייר כי 

השעו מישהו שאינו תמך טרור אלא רק הבעת דעה. אני הרגשתי שהייתה אווירה גזענית הוא היה 

כלול לכל הערבים ולא רק לתומכי טרור. המכתב איך שהוא עלה הרגיש לי רק לערבים למרות שגם 

יהודים עשו פעולות אלימות אך אני לא חושבת שאני יכולה לדבר על זה. אני מרגישה כבולה ולא 

יכולה לעלות כלום לאינסטגרם. יש לי תחושות לא טובות על המצב.
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שיר בן חיים: הכוונה לשני הצדדים, אני מגנה את שני הצדדים במידה וכתבו מוות ל… אבל מה היה 

בתוכן של המכתב היה גזעני? מה היית מציעה במקום? 

רשא חאלילי: סטודנטים ערבים עוברים ראיון חובה לפני הכניסה ללימודים, אנחנו יושבים בכיתות 

ובהפסקות ביחד ומכירים אחד את השנייה ולכן לא ראיתי בכך צורך במכתב הזה. מי שרוצה לעשות 

צעד אלים יש משטרה ומוסדות ביטחון שיסכלו את זה לכן אין צורך במכתב הזה. 

לירן בסון: לגבי העיתוי חידשת לי אני לא ידעתי על הטכניון ולמרות זאת עדיין אני לא חושב שאפשר 

לוותר על מכתב כזה ומניתי את הסיבות לפני כן גם בצורה מנהלית אנחנו לא היינו מוכנים מבחינה 

חוקית לייצג סטודנט שתומך טרור שיפנה אלינו. 

בר סידון: אני שמחה שרשא מדברת על זה ואני מבינה את הכאב שלך, בסוף זה לא משנה אם צריך 

או לא צריך מכתב אנחנו נפגשים בכל יום וצריך לתת מקום לתחושות של כולם. 

אור יצחק הרשקוביץ: דעתי האישית היא שאני מתנגד לטרור משני הצדדים, ואני הייתי שמח שזה 

יעבור גם הלאה כמו מה שנאמר. אם מישהו מהסטודנטים או המרצים תומך טרור מה צורת הטיפול 

בו? האם יש טיפול חוץ מגינוי? אני רוצה לדעת שבחזרה ללימודים כולנו נשב יחד בבטחה.

קארינה רייטר: כל הקולות שלכם אני שמחה לשמוע ויש מקום לכולם, אבל צריך לדייק ולראות מה 

זה באמת לפי החוק הזדהות לטרור. 

לירן בסון: מקריא את החוק לגבי איסור תמיכה בטרור. אנחנו בודקים כל ראיות שמגיעות אלינו 

שחושבים שהם תמיכה בטרור ואנחנו בודקים בצורה יסודית. 

שובל בן עבו: אנחנו השבוע חקרנו מאוד את הנושא וגם התייעצנו עם עורך הדין שלנו והגורמים 

המקצועיים, חשוב לי לציין שאנחנו עובדים על פי חוק ואנחנו בודקים דברים ביסודיות וכובד ראש. 

יחיא עזירי: כאב לי שהתפרסם המכתב מטעם האגודה, הנוסח לא מתאים לא מבחינה שפתית -

הייתה שפה של התלהמות ואיום ולא ידענו מה ההקשר, ומה ההגדרות של הסטה. לדעתי זה טעות 

והיה צריך לדבר לפני שליחת המכתב. סטודנטים ערבים הרגישו מאוימים. אני אתייחס למעגלי השיח 

אני מסכים עם ליטל שאי אפשר לעשות זאת כי סטודנטים ערבים לא יביעו דעתם ויהיה פחד. 

לירן בסון: חשוב לי להסביר שה"רדיפה" אנחנו נרדוף אחר סטודנטים שיתמכו בטרור באופן גלוי, אני 

עדיין לא מערבב את דעותיי האישיות. 

יחיא עזירי: אני מפחד לחזור ושיהיה גל של נקמה באורנים.

לירן בסון: אני אחזור לעניין הבורות – כמובן שהבורות הזו היא לא מעידה על משהו אבל חשוב 

שנעשה סדר במצב הלא ברור שנוצר, לא כל משהו בשפה הערבית זה תמיכה בטרור וכך גם לא כל 

ערבי הוא תומך טרור ויש פחד בשני הצדדים וצריך לטפל עם המכללה. הניסיון לייצר סימטריה הוא 

לא בהכרח נכון ורוב החברה היהודית אינה מקבלת את ההסתכלות הזאת. המכתב בעברית היה 

מנוסח טוב. 
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בר סידון: מה שהיה יכול להקל על המכתב אם הוא היה פחות מעומעם ואם היה הבהרה על מהו 

טרור ומה לא היה יותר חופש ביטוי ומוריד פחד. 

שובל בן עבו: זה משהו שיכל להיפתר בחיפוש קליל, היינו צריכים לעשות העתק הדבק. לגבי הניסוח 

אני עומדת מאחורי לירן ואני יודעת שהיו שגיאות כתיב ולוקחים אחריות. 

קארינה רייטר: אני רוצה להעביר את זה הלאה גם למי שלא נמצא, דיברנו על המכתב ואני רוצה 

לציין שמדובר בשני אנשים שהם בני אדם ומטרתם לעשות טוב ודואגים לסטודנטים בכלל 

המכללה. אפשר גם לקחת על עצמנו ולראות אם יש משהו לא ברור אפשר לפנות באופן ברור 

ופרטני. לכן יש נציגי חוגים שיפנו. 

קארינה מציגה את סעיף 16.12.4 בתקנון האגודה. 

אולי הייתה צריכה להיות הבהרה לפני זה אבל אתם אמורים לייצג את אמירות הסטודנטים בחוג 

שלכם וחזרנו אין ספור פעמים על תפקידכם אתם מייצגים את כלל הסטונדטים שלכם ולא את 

דעתכם האישית. 

ענבל מצנר: אנחנו כאגודה צריכים לראות מה אנחנו עושים עם זה עם חוסר הבהירות של מהו טרור 

ומה לא ואלה האנשים שאני לומדת איתם, איך אפשר כאגודה לפעול לקירוב לבבות. 

לירן בסון: אני אשמח לקבל את עזרתכם ואת עזרת המכללה כי יש לי את הקושי לגשר. זה יהיה 

מורכב ונערך לזה. 

טל מרודס זקס: כל הכבוד לנו על השיח שהוא נעים ומכבד, האם ניתן לטפל באותה צורה גם 

באמירות של שני הצדדים? זה בעייתי שמעדיפים צד אחד. 

לירן בסון: אני מגנה כל אדם שמדבר בעד טרור והדברים נכנסים תחת הסטה ואתם מוזמנים לכתוב 

לנו על סטודנטים שמסיתים לאלימות משני הצדדים. 

אור יצחק הרשקוביץ: כשנחזור למכללה במידת הצורך יש למכללה איזורים מוגנים מספיק?

שובל בן עבו: יש מרחבים מוגנים כן, באזור של בניין 42, מתחת ל47. 

לירן מסביר על מקומות בעלי מרחב מוגן. 

לירן בסון: אנחנו נבטיח את  בטחונכם ונציף מול המכללה ואם סטודנטים לא ירגישו בטוחים נגיד את 

זה למכללה ונדאג לזה לחלוטין. 

אור יצחק הרשקוביץ: אשמח שיעשו מפה איפה יש מרחבים מוגנים

טל מרודס זקס: יש מפה במכללה איפה יש מקומות מוגנים. 

יסמין אנשל: יש את המפה וכל מה שצריך יעשה. 

לירן בסון: את גילוי הדעת אני ושובל ננסח והוא הבעת דעה על המצב ואנחנו נפרסם אותו רק לאחר 

הצבעה של המועצה בניגוד למכתב שהוא איננו הבעת דעה. הנקודות שאנחנו נרצה להעלות: גינוי 

תמיכה בטרור, פעילות האגודה לנוכח המלחמה, פעילות השנה בעקבות ההחלטה לעדכון תקציב 
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והגדלת תקציב יום זיכרון ומתי מתחילים לעשות אירועים יותר גדולים ושמחים, דעתנו על פתיחת 

שנה אקדמית לאור המצב, למידה לצד האבל, אוירה מכללתית בקמפוס, ראיה לאחר נת הלימודים, 

תשובות לגבי חופשים וחגים, טיולים ואיך הסמסטר יגמר ומתי, הכל נכלל בתוך גילוי הדעת. לאחר 

הניסוח של המכתב נשלח למייל לאישור ונתייעץ עם ועדת ביקורת. 

הפסקה 5 דקות

שובל בן עבו: עדכון מה האגודה עובדת עליו בשלב הזה ועדכונים מהמכללה. בתחילת השבוע עשינו 

ישיבת הנהלה והשבוע חזרנו לעבודה כרגיל ואנחנו חושבים איך אפשר להפעיל את האגודה מהבית, 

ליצור יוזמות שונות. אנחנו מנחמים סטודנטים באבל, השבוע היינו כבר בשבעה ומחר גם. 

יסמין אנשל: נשמח לעזרה אם יש אנשים מכם במקומות נוספים נשמח את עזרתכם.

שובל בן עבו: יש מוקד של תמיכה רגשית בשת פ עם מכללת כנרת, שאלות לגבי השנה והתפתחותה 

אף אחד כרגע לא יודע חוץ מההודעות הרשמיות שיוצאות עד כה, במידה והכל יסתדר ב5.11 נשלם 

על השנה כרגיל וגם נלמד את כלל התכנים. 

לירן בסון: בשבוע האחרון פחות הייתי זמין ותודה לחבריי מהאגודה שפקדו על האגודה בצורה 

מיטבית. 

ליבר עובדיה: אשמח ליוזמות שלכם ולממלא את הטופס במידה ותרצו ליזום ולשתף 

מור גלובין: בזמן שומר חומות באורנים היה מורכב וגם התקופה הקרובה הולכת להיות מורכבת 

ונצטרך למצוא דרך לעבור את זה ביחד. אני אשמח אם יש סטודנטים אם יש דרכים שרוצים לעזור 

לגשר. 

טל מרודס זקס: אני רוצה לעלות יוזמה של אסקפיזם ואשמח שמישהו ייקח חלק בזה איתי.

בת אל כהן: חשבתי על עבודה קבוצתית, אפשר גם לעשות את זה. העובדה שאנחנו במכללה זה 

נותן תחושה טובה לסטודנטים. 

שובל בן עבו: נעדכן על ישיבת המועצה ב29.10.

טל מרודס זקס: תודה על הישיבה זה היה זמן טוב עבורי. 

לירן בסון: אנחנו זמינים לכם ואנחנו כאן. שנדע ימים שקטים יותר. 

הישיבה הסתיימה. 

לירן נועל את הישיבה.

בברכה,

לירן בסון, יו ר       שובל בן עבו, סיו ר

אגודת הסטודנטים והסטודנטיות במכללת אורנים

חברת הוועד המנהל    ____________     _____________   ____________

                                 שם מלא                 מספר ת.ז.                 חתימה

חברת הוועד המנהל    ____________     _____________   ____________

                                 שם מלא                 מספר ת.ז.                 חתימה
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אישור עדכון תקציב בעקבות 

המצב הבטחוני – תשפ ד

כתב הצבעה שם נציג

- רשא חלאילי

אריאל שרביט 

V בתאל כהן

V צוף רון

V מיה גנוט ברזילי

מור גלובין

V שני אבל

- יחיא עזירי

V ענבל מצנר

V טל מרודס זקס

V ליטל שושן

ליאורה קורולוב

V מאיה גפני

V אור יצחק הרשקוביץ

איתי שמואל

V אופיר דקל

V בר סידון

נועם אור

- וופא מוסא

V שיר בן חיים 

V שובל בן עבו

V לירן בסון

- סך הכל מצביעים

- סך הכל בעד

0 - סך הכל נגד

0 - סך הכל נמנע

https://d.docs.live.net/18ae434f9b867eee/%D7%90%D7%95%D7%A8%D7%A0%D7%99%D7%9D/%D7%90%D7%92%D7%95%D7%93%D7%AA%20%D7%94%D7%A1%D7%98%D7%95%D7%93%D7%A0%D7%98%D7%99%D7%9D/%D7%90%D7%A1%D7%99%D7%A4%D7%94%20%D7%9B%D7%9C%D7%9C%D7%99%D7%AA/%D7%90%D7%A1%D7%99%D7%A4%D7%94%20%D7%9B%D7%9C%D7%9C%D7%99%D7%AA%206%20-%20%D7%A9%D7%99%D7%A0%D7%95%D7%99%20%D7%9E%D7%98%D7%A8%D7%95%D7%AA%20%D7%95%D7%AA%D7%A7%D7%A0%D7%95%D7%9F%20-%2013.05.20/www.agudaoranim.co.il


עמוד 10 מתוך 11
אגודת הסטודנטים והסטודנטיות במכללת אורנים (ע ר)

www.agudaoranim.co.il דואר נע טבעון, אורנים 3600600 מס' עמותה: 580172187

100% אחוז מהנוכחים שהצביע

https://d.docs.live.net/18ae434f9b867eee/%D7%90%D7%95%D7%A8%D7%A0%D7%99%D7%9D/%D7%90%D7%92%D7%95%D7%93%D7%AA%20%D7%94%D7%A1%D7%98%D7%95%D7%93%D7%A0%D7%98%D7%99%D7%9D/%D7%90%D7%A1%D7%99%D7%A4%D7%94%20%D7%9B%D7%9C%D7%9C%D7%99%D7%AA/%D7%90%D7%A1%D7%99%D7%A4%D7%94%20%D7%9B%D7%9C%D7%9C%D7%99%D7%AA%206%20-%20%D7%A9%D7%99%D7%A0%D7%95%D7%99%20%D7%9E%D7%98%D7%A8%D7%95%D7%AA%20%D7%95%D7%AA%D7%A7%D7%A0%D7%95%D7%9F%20-%2013.05.20/www.agudaoranim.co.il


עמוד 11 מתוך 11
אגודת הסטודנטים והסטודנטיות במכללת אורנים (ע ר)

www.agudaoranim.co.il דואר נע טבעון, אורנים 3600600 מס' עמותה: 580172187

17 0 סך הכל מצביעים

14 סך הכל בעד

0 סך הכל נגד

3 סך הכל נמנע

82% אחוז מהנוכחים שהצביע בעד

https://d.docs.live.net/18ae434f9b867eee/%D7%90%D7%95%D7%A8%D7%A0%D7%99%D7%9D/%D7%90%D7%92%D7%95%D7%93%D7%AA%20%D7%94%D7%A1%D7%98%D7%95%D7%93%D7%A0%D7%98%D7%99%D7%9D/%D7%90%D7%A1%D7%99%D7%A4%D7%94%20%D7%9B%D7%9C%D7%9C%D7%99%D7%AA/%D7%90%D7%A1%D7%99%D7%A4%D7%94%20%D7%9B%D7%9C%D7%9C%D7%99%D7%AA%206%20-%20%D7%A9%D7%99%D7%A0%D7%95%D7%99%20%D7%9E%D7%98%D7%A8%D7%95%D7%AA%20%D7%95%D7%AA%D7%A7%D7%A0%D7%95%D7%9F%20-%2013.05.20/www.agudaoranim.co.il

